
令和６年４月２６日 

第１回歩こう会のご案内 
「木津川、宇治川、桂川を、わたり、ビール工場で一服」 

 
本能体育振興会 
会長 西村 勝嘉 

 

暑くなったり、寒くなったり、

寒暖差が厳しい季節が続きます。

学区の皆様には益々ご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。日頃

から本能体育振興会にご協力を

賜り、誠に有難うございます。年

度もかわり、本年度第１回の歩

こう会を下記のとおり実施致し

ますので、ご案内申し上げます。

サントリビール工場のガイドツアー（所要時間約 70 分）に申込をしております。三本の

川をこえて、歩きませんか？是非ご参加下さい。 

記 

日  時 : 令和６年５月１９日（日）      ※小雨決行 

集合場所 : 本能自治会館前（油小路通蛸薬師 東南角）８：３０集合  

コ ー ス : 本能自治会館前～市バス～京阪にて（三条京阪駅～石清水八幡宮駅）～木

津川畔～宇治川畔～桂川畔～サントリービール工場（ガイドツアー11 時

30分開始で予約、所要時間約70分）～阪急西山天王山駅にて解散 

※当日の天候や進行具合によってコースを一部変更する場合があります。 

解  散 : 阪急西山天王山駅 ２時ごろ予定 

申 込 要 : 先着２０名様までです。  参加費は無料です。    

持 ち 物 : 雨具・タオル・飲み物・防寒具等 ※歩きやすい服装・靴で参加ください。 

申  込 : 西村 勝嘉 (山田町)  090-2389-9219 

E-mail : honnnoh.taisin@gmail.com 

５月９日（木）までに氏名・町名・電話番号をご連絡ください。 

本紙記載の本能体育振興会ホームページからもお申込みいただけます。 

注意事項  当日の写真を本能体育振興会ホームページ等に掲載します。写真の使用に

関して予めご了承の上、ご参加ください。 

本能体育振興会のホームページを開設いたしました。 

各種イベントのご案内を掲載していますので、是非ご覧ください。 

本能体育振興会ホームページ：http://honnoh.kyoto/taisin/ 


